
*В цену включена стоимость всех работ и материалов, необходимых для выполнения 
технического обслуживания, в соответствии с Регламентом Производителя.


Цены могут меняться без предварительного уведомления и действуют до следующего 
обновления.

Lexus CT 200h
Пробег 

(км)

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
ПРАЙС-ЛИСТ

Цена

(лей)

15 000

5 621

4 041

4 041

5 621

4 041

9 750

4 041

30 000

45 000

60 000

75 000

90 000

105 000


