ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ

ПРАЙС-ЛИСТ



Lexus CT 200h

Пробег (км)	Цена (лей)
15 000	4041
30000	5 621
45 000	4 041
60000	5 621
75 000	4 041
90000	9 750
105 000	4041

^{*}В цену включена стоимость всех работ и материалов, необходимых для выполнения технического обслуживания, в соответствии с Регламентом Производителя. Цены могут меняться без предварительного уведомления и действуют до следующего обновления.

